平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日)

修正の理由
1)個別業績予想
 平成27年3月期第２四半期累計期間の業績予想につきましては、消防・防災、航空・宇宙、工業用品各事業において、売
上高が前回予想を上回ったこと、利益面においても増収効果などにより営業利益、経常利益、四半期純利益も前回予想を
上回る見込みとなりました。

2)連結業績予想
 連結業績予想につきましては、主に個別業績予想の修正によるものです。

 尚、通期業績予想につきましては景気の先行きに不透明な要因が存在するため、平成26年5月14日に公表しました前回
予想から変更しておりません。今後修正が必要となった場合は速やかに開示いたします。

平成26年11月6日
各 位

上場会社名 櫻護謨株式会社
代表者 取締役社長 中村 浩士
（コード番号 5189 ）
問合せ先責任者 専務取締役 中野 伍朗
（TEL 03-3466-2171）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,700 220 200 130 13.07
今回修正予想(B) 4,487 513 504 306 30.89
増減額(B-A) 787 293 304 176
増減率(%) 21.3 133.2 152.0 135.4
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

5,257 744 713 437 43.93

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,500 200 180 120 12.06
今回修正予想(B) 4,301 493 499 312 31.44
増減額(B-A) 801 293 319 192
増減率(%) 22.9 146.5 177.2 160.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

5,075 743 735 464 46.67

以 上